- 1  -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：3800）

GCL Technology Holdings Limited
協 鑫 科 技控股有限公 司

股價及成交量不尋常波動

本公告乃協鑫科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願刊發。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）注意到本公司近日股價異常波動，經作出在相關
情況下有關本公司的合理查詢後，除如下披露之外，董事會確認並不知悉任何導致
股份價格或成交量波動的原因，或任何須予公佈以避免本公司證券出現虛假市場的
資料，又或任何須根據香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部須予披露的內幕
消息。

本公司目前業務經營及戰略一切正常，本公司顆粒硅業務相關最新經營情況如下：

為更好地聚焦顆粒硅主業，本公司的徐州基地已於2023年6月停止生產棒狀硅，而本
公司的顆粒硅業務保持著穩健運營和良好發展的態勢。

- 2  -

產量方面，於本公告日期，本公司顆粒硅有效產能達約28萬噸。自2023年1月1日至
2023年8月20日期間，總產量達約11.35萬噸，總出貨量達約11.63萬噸（含內部銷售約
1.18萬噸），除限電等不可抗力影響外，本公司徐州、樂山及包頭三大基地均實現滿
產滿銷。於本公告日期，本公司之顆粒硅在多晶硅市場佔有率已超15%。

品質方面，於本公告日期，本公司所生產的顆粒硅總金屬含量在0.5ppbw及以下的產
品已佔到顆粒硅總產量的約70%，完美適配N型產品時代的客戶需求。截至2023年8月
20日，本公司的顆粒硅產品佔國內供應商N型供應份額已超約20%。

本公司股東及潛在投資者應小心以免不恰當地依賴上述數據，及於買賣本公司股份時，

務請小心謹慎行事。

承董事會命
GCL Technology Holdings Limited

協鑫科技控股有限公司

主席
朱共山

香港，2023年8月21日

於本公佈日期，董事會包括執行董事朱共山先生（主席）、朱鈺峰先生、朱戰軍先生、
蘭天石先生、孫瑋女士及楊文忠先生；以及獨立非執行董事何鍾泰博士、葉棣謙先
生及沈文忠博士。